UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày         tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND thị xã tổ chức cuộc họp để triển khai thực hiện các dự án, tiểu dự

án giảm nghèo năm 2024 trên địa bàn thị xã, do đồng chí Võ Thanh Hùng – Phó

Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

 1. Thành phần

* Cấp thị xã:

- Đồng chí Võ Thanh Hùng – Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách lĩnh vực Phòng Lao động – Thương

binh và Xã hội thị xã;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Văn hoá – Thông tin thị xã;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Kinh tế thị xã;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Y tế thị xã;

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã;

- Đại diện lãnh đạo của các Tổ chức chính trị - xã hội thị xã.

* Các xã, phường:

- Bí thư Đảng ủy;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân.

 2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 07/3/2024 (thứ Năm).

 3. Địa điểm: Phòng họp số 1 UBND thị xã Đức Phổ.

 4. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thị xã chuẩn bị báo cáo,

tài liệu liên quan để cung cấp cho thành phần tham dự.

- UBND các xã, phường chuẩn bị các nội dung liên quan; xây dựng kế

hoạch đăng ký các dự án, tiểu dự án và nhu cầu kinh phí thuộc CTMTQGGNBV

và đề xuất, kiến nghị các giải pháp giảm nghèo hiệu quả năm 2024 để tham gia

phát biểu tại cuộc họp.

 Kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian công việc dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

    Võ Minh Châu

		2024-03-04T15:15:48+0700

		2024-03-04T16:52:00+0700

		2024-03-04T16:52:00+0700

		2024-03-04T16:52:00+0700